
P
r

o
s

t
ř

e
d

k
y

 o
s

o
b

n
í 

h
y

g
ie

n
y

www.retech.com

SHOE & GENERAL DISINFECTANT

Objednací kódy:

Deodorační sprej

Aplikace:

Shoe & General Disinfectant je aktivní hygienický sprej, zabraňující vzniku a šíření mikroorganizmů.  Zanechává příjemnou 
vůni a má výrazný vliv na intenzitu pocení. Pro své jedinečné vlastnosti se používá k hygienickému ošetření a eliminaci 
zápachu vnitřku obuvi, pracovních oděvů, kombinéz, ochranných rukavic, přileb, ale i šatních skříněk a menších prostor, 
na které jsou kladeny zvýšené hygienické nároky (např. společné šatny, umývárny a pod). Účinkuje po dobu 24 hodin od 
aplikace. 

Vlastnosti: Výhody:
• Ošetřuje vnitřek obuvi a prostředky 

pracovní ochrany
• Jednoduchá aplikace

• Zaručený účinek až 24 hodin • Okamžitý a dlouhodobý účinek
• Zabraňující vzniku a  šíření 

mikroorganizmů
• Zanechává příjemnou vůni 

• Výrazný vliv na intenzitu pocení

 

Název Sklad. kód Balení Objem / rozměr Obj. číslo
 

Shoe & General Disinfectant RSGD Sprej 100 ml R 30297



P
r

o
s

t
ř

e
d

k
y

 o
s

o
b

n
í 

h
y

g
ie

n
y

Návod na použití:

1. Nádobu před použitím krátce protřepejte.

2. Obuv ošetřujte v poloze vzhůru podrážkou, jiné prostředky podle dostupnosti.

3. Přípravek aplikujte v potřebném množství.

4. Ošetřené věci používejte až po zaschnutí přípravku.

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost použití 
každého výrobku pro vlastní účely. Firma Retech odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žádném případě 
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, nebo prodeje výrobku 
jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285  02 Suchdol u  Kutné Hory 
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz; www.retech.com


